IN DEUTERONOMIUM³⁴

(F 45^a links A 109^{b2}) Montem istum Qui^a collecta est domini id collectio —
 egregium id sion I libanum — 3, 25 16, 8

¹ voto se domino obligans *Vulg.* ² Ignotos *AF*, das erste o in i korr. *A* ³ ferocitate *A* ⁴ davor rasur von ?dn̄s *A* ⁵ lu^scus *F* ⁶ Et *Vulg.* ⁷ Cin *Vulg.*, vgl.

Vercellone 1, 450 ⁸ qui fuistis homicidę *F* ⁹ stirpe::in *A* ¹⁰ Istos *A* ¹¹ se *A* ¹² oder similit *A* ¹³ muliere *A*, mulier *F* ¹⁴ Torach f legem *scheint zu stehen* *A*

¹⁵ Asce::] ns *ausradiert* *F*, ascensum *Vulg.*, der ansatz fehlt *A* ¹⁶ altissimum

Vulg. ¹⁷ u. olimpum *A* ¹⁸ fehlt *F* ¹⁹ salę *A* ²⁰ nulla *F* ²¹ ferebatur *F*

²² madianitas *F*, madianitid̄s *A* ²³ morte *F* ²⁴ aperientur *Vulg.* ²⁵ cognosci *A*

²⁶ posse *A* ²⁷ hoc est *A* ²⁸ s& *A* ²⁹ Abri *A*, Abarim *Vulg.* ³⁰ pri.cias *A*

³¹ holocaustum *A* ³² fehlt *A* ³³ darauf FINIT *F*. in *A* folgen noch die gll. 16, 19 Coaceruassent; 20, 2 Coierunt; 21, 23 Quin potius aus dem andern glossar ³⁴ die gll. am rand von Numeri und Deut. *F*, am schluss des andern Deuteronomiumglossars *A*

- Qui lustrent¹ filium suum ducentes² — 32, 14
 per ignem id more gentilium qui Ab.^{arim} id³ fasga et nebo et abarim²⁸
 purgant et consecrant filios diis³ unum sunt — 32, 49
 ducentes eos per⁴ quam lauent⁵ Cum eo sanctorum milia id⁶ uel²⁹ angeli³⁵
 5 per⁶ flammam tenuissimam — 18, 10 I populus israel — 33, 2
 Arioli⁷ qui idolis litant et inde responsa In dextera eius ignea lex id⁷ quam habuit
 accipiunt — 18, 10 in tabulis³⁰ cum dextera ignea pro
 Pitrones⁸ id⁹ a pithio¹⁰ apolline di- examinatione — 33, 2
 cuntur eo quod is¹¹ auctor sit diui- Hereditatem³¹ multitudinis id⁸ propter 40
 10 nandi — 18, 11 obseruationem legis — 33, 4
 Diuinos id¹⁰ prophetas — 18, 11 Uuat ruben et non moriatur et sit
 Sternens uiam id¹¹ stratam faciens ut paruus in numero id¹¹ licet in patrem
 cicius possit¹² currere — 19, 3 peccaret tamen non moriatur Sed uiuat
 Signum¹³ uirginitatis id¹² prima nocte et sit paruus in potestate — 33, 6 45
 15 quando nupsit filia¹⁴ eius debuit mund- Audi domine uocem iude¹³ id¹³ regum qui
 dissimum linteum¹⁵ ponere in thorum¹⁶ de eo³² sunt et³³ sal³⁴ I christi³⁴ — 33, 7
 subtus eos¹⁷ et mane si¹⁸ sanguis in Qui dixit patri suo non id¹⁴ in³⁵ uindicta
 eo apparuerit¹⁹ uirginitatis testimonium uituli quando occiderunt fratres — 33, 9
 hoc erat — 22, 15 Amantissimus domini id¹⁵ beniamin (*F* 45^b 50
 20 Syrus persequebatur²⁰ patrem meum id¹⁶ *links*) quem pater dilexit — 33, 12
 la (*A* 110^{a1}) ban iacob I abraham in ur In thalamo¹⁷ hierusalem in³⁶ sorte sua —
 caldeorum — 26, 5 33, 12
 Fenerabis²¹ gentibus multis id¹⁷ si diues Et inter³⁷ humeros id¹⁷ in fortitudine sua
 sis (*F* 45^a *rechts*) aliis²² da et non quam³⁸ defendet populum — 33, 12 55
 25 indiges²³ querere — 28, 12 (*A* 110^{a2}) Abisso subiacente id¹⁸ aere et
 Omnes uie eius iudicia id¹⁸ iusta²⁴ man- rore — 33, 13
 data — 32, 4 Iosue benun³⁹ id⁴⁰ filius nun⁴¹ — 32, 44
 Mel de petra oleumque²⁵ de saxo id¹⁹ de²⁶ De uertice antiquorum montium id¹⁹ nobili-
 dura terra fructum optimum — 32, 13 tatem terre — 33, 15 60
 30 Et arietum filiorum basan id²⁰ quia illa Inundatione maris⁴² id²⁰ de mercimonio⁴³
 terra ualde fertilis fuit²⁷ in pascuis diuersarum insularum — 33, 19